

0003.1.161.2011

SM

Małgorzata Suchanowska
Radna Miasta Lublin

Lublin, dnia 18-07-2011r.

BIURO RADY MIASTA LUBLIN
WPLYNEŁO

dnia 2011-07-28

L.Dz. 156360/07/2011

Podpis

Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Mieszkańców I

WPLYNEŁO

dnia 2011-07-27

L.Dz. 156360/07/2011

Podpis

Szanowny Pan Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin

za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja w sprawie budowy ulic- obszar Rudnik.

Szanowny Panie Prezydencie

Pragnę przypomnieć Panu Prezydentowi problem (nadmieniony w moich poprzednich interpelacjach), który dotyczy mieszkańców nowo wybudowanych osiedli. Związany jest z nie nadażeniem budowy i remontów już istniejących ulic w rejonie Rudnika.

Przez lata jest on szczególnie zaniedbywany i pomijany a jego obszar w tej chwili wymaga szczególnego zainteresowania z Pańskiej strony, jest to rejon intensywnej urbanizacji, obecnie oblegany przez inwestorów prowadzących duże inwestycje budowlane (os. mieszkaniowe).

W tym bardzo dużym rejonie inwestycyjnym mamy błotniste, wyboiste, nie utwardzone i trudno przejezdne ulice. Zaczyna się on od ul. Związkowej i ul. Niepodległości do granic Lublina w stronę ul Dębowej i wsi Rudnik.

Niezrozumiała dla mieszkańców w/w obszaru jest polityka Władz Miasta, która ogranicza się jedynie do wydawania pozwoleń na budowę nie uwzględniając budowy nowych dróg dojazdowych i stworzenia mieszkańcom warunków do normalnego funkcjonowania. Realizowanie osiedli mieszkaniowych powinno nastąpić po wcześniejszym zapewnieniu **budowy dróg w pierwszej kolejności:**

- Ul. Cyprysowa- Jak rozwiąże Pan problem dojazdu do posesji tam istniejących? Jest to ulica nie utwardzona, a grunty pod nią nie są wykupione od prywatnych właścicieli.
- Ul. Poziomkowa- Czy projekt przygotowany i opłacony przez mieszkańców znajdzie Pana poparcie w Budżecie Miasta?

- Ul. Laurowa- Dlaczego obecnie jest to grzęzawisko błotne? Prowadzi do pięknych osiedli, łączy ul. Dożynkową z ul. Cyprysową.
- Ul. Trześniowska- Kiedy podjęta zostanie decyzja remontu i budowy na całej jej długości ?
- Ul. Nasturcjowa- Dlaczego jest tak wąska że nie ma możliwości wymijania się pojazdów ? To łącznik pomiędzy ul. Trześniowską a ul. Narcyzową.

Wszystkie wymienione ulice to obecnie przyczyna dramatu dla wielu tysięcy mieszkających tu obywateli miasta. Bardzo proszę o nie traktowanie tego rejonu w kategoriach drugorzędnych. Ważne są dla naszego miasta duże inwestycje budowlane, które chłoną wielkie środki finansowe np. budowa stadionu- czyż nie może poczekać na bardziej odpowiedni czas?

Obecnie pierwszoplanową potrzebą mieszkańców jest budowa nowych ulic, odblokowanie i przejezdność istniejących dróg oraz lokalizacja parkingów ogólnodostępnych (budowa ulic z zatokami parkingowymi, tam gdzie jest to możliwe).

Ostatnio daje się odczuć że Ratusz odsuwa w/w problem traktując go drugorzędnie. Brakuje rozeznań wagi potrzeb i koordynowania działań w tej sprawie, w skali całego Urzędu jak i pomiędzy Wydziałami. Problem właściwej obsługi komunikacji jest ogromny że wymaga determinacji Urzędu, tak by mieszkańcy Rudnika nie czuli się lekceważeni.

Panie Prezydencie, na licznych spotkaniach z Radnymi Dzielnic debatowaliśmy nad potrzebami które wymieniam w moich wnioskach do budżetu na 2012r. Są to potrzeby konieczne, niezbędne i pilne, które muszą znaleźć proritet w realizacji.

Czy w przyszłym roku wyznaczy Pan konkretne cele i zaspokoi potrzeby o które wnoszę w imieniu własnym i Rad Dzielnic?

Liczę na Pana troskę, rozwagę i słowa, że „Najważniejsi są ludzie i ich potrzeby” proszę o realizację w/w inwestycji, które ułatwią życie mieszkańcom.

Z wyrazami szacunku

Do wiadomości:

- 1.Przewodniczący Rady miasta Lublin
Piotr Kowalczyk i Radni Rady Miasta Lublin
- 2.Radni Rady Dzielnicy Ponikwoda

